平成 29年 10月 30日

各 位

                             株式会社 北陸銀行

「高岡駅前出張所ほくぎんアートギャラリー」の展示開始について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、5月 15 日に 高岡駅前東地区整備事業による複合

ビル ソラエ高岡 1 階に高岡駅前出張所を移転オープンいたしました。このほど店舗の

正面ウインドーディスプレーに「ほくぎんアートギャラリー」を設置し、「尾崎 迅 作

品展」を開催いたしますのでお知らせいたします。

 ほくぎんアートギャラリーでは、地域の皆様に身近に芸術に触れていただく機会の創

出を目的として、県内でご活躍中の工芸作家の方々の作品を展示してまいります。また、

店舗の東側ウインドーディスプレーには、高岡の玄関口に立地する店舗として「高岡の

技術・歴史・観光」をＰＲすべく壁面シールを設置しています。

 北陸銀行では、高岡駅前の再開発、賑わいの一助になればとの思いで、アートギャラ

リーを設置いたしました。「街の中のミニ美術館」として皆さまに親しんでいただけれ

ば幸いです。

                  記

ほくぎんアートギャラリー（北陸銀行高岡駅前出張所正面ウインドーディスプレー）

尾崎 迅（おざき はやて／金工作家）作品展

展示期間：平成 29年 10月 31日（火）～平成 30年 1月 12日（金）

 以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 高岡駅前出張所

TEL （0766）23-0007